
Č.j.: ČÚZK-06240/2017-22

Smlouva o dodávce softwarových produktů a poskytnuti oprávnění k výkonu práva užití
softwarových produktu

SMLUVNí STRANY:

ADRESA:
ČR - Český úřad zeměměřický a katastrálnf
Pod sídlištěm 1800/9
Kobylisy
182 11 Praha 8, ČR
00025712
není plátce DPH
Česká národnf banka a.s., Č. účtu 6828-001/0710
Ing. Karel Štencel, místopředseda

IČO:
DiČ:
BANKOVNí SPOJEN[:
ZÁSTOUPEN:
Dále jen objednatel

a

IČO:
DiČ:

GEOLJNE, spol. s r.o.
V Planinách 163/3
109 00 Praha 10, ČR
44264992
CZ44264992

ADRESA:

BANKOVNi SPOJENí: Komerční banka, Č. účtu 353541-021/0100
ZASTOUPEN: Ing. David Vilím (jednatel), Ing. Milan Halaburt (iednatel)
ZMOCNĚNCI PRO VĚCNÁ JEDNÁNI:

Ing. Jan Sehnal
Dále jen dodavatel

- 1 -



1. Preambule

1. Dodavatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existujfcl v souladu s platným
právn ím řádem České republiky a jako takový má právo tuto smlouvu uzavřít.

2. Dodavatel prohlašuje, že na předmětu této smlouvy neváznou žádné právní vady z titulu
autorského nebo licenčního práva nebo z jiných obdobných titulů.

3. Objednatel prohlašuje, že je podle zákona Č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a katastrálních
orgánech, ve znění pozdějších předpisů, ústředním orgánem státní správy geodézie a kartografie
a katastru nemovitostí České republiky.

2. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli upgrade softwarového produktu
Groma v. 12 (dále jen "SW produkť) v rozsahu specifikovaném v příloze č.1 této smlouvy
a poskytnout objednateli za cenu a za podmínek stanovených touto smlouvou oprávněni k výkonu
práva užití tohoto softwarového produktu, a tomu odpovldající závazek objednatele zaplatit
dodavateli dohodnutou cenu dle čl. 3 této smlouvy.

3. Cena a platební podmínky

1. Celková cena za plnění dodavatele dle této smlouvy byla dohodou smluvních stran stanovena ve
výši 255.000,-- Kč bez DPH t. j. 308.550,-- Kč včetně DPH. Tato cena je cenou nejvýše
přípustnou, kterou je možné překročit jen na základě dodatku k této smlouvě o změně nebo
rozšíření dodávky.

2. Dodavatel je oprávněn po předáni a převzetí plnění dle této smlouvy vystavit daňový doklad
k úhradě dodaného plnění.

3. Daňový doklad vystavený dodavatelem musí obsahovat tyto údaje: označení dodavatele
a objednatele, jejich adresy, IČO, DiČ, číslo Jednací smlouvy, číslo faktury, pojmenováni akce ve
znění "Upgrade systému Groma na verzi 12", den vystaveni a den splatnosti faktury, datum
zdanitelného plnění, označení peněžniho ústavu a číslo účtu dodavatele, fakturovanou částku
s vyčlslenfm DPH, razítko a podpis oprávněného zástupce dodavatele.

- 2-



4. Termín plnění

1. SW produkty budou dodavatelem objednateli dodány do 30. června 2017.

2. Dodavatel je oprávněn dodat zboží objednateli prostřednictvím dopravce.

5. Místo plnění

1. Místem pro dodávku SW produktů je Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod
sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8. Předání a převzetí bude potvrzeno předávacím
protokolem podepsaným zástupci obou smluvních stran.

6. Součinnost stran, práva a povinnosti smluvních stran

1. Objed natel a dodavatel se zavazují vynaložit maximáln í potřebnou součinnost při instalaci
dodávaných SW produktů.

2. Riziko ztráty, zničení, poškození či jiného znehodnocení poskytovaného plnění přechází na
objednatele dnem převzetí.

3. Právo užití dodávaných SW produktů vzniká převzetím a zaniká v případě prodlení s úhradou
faktury delším než 30 dnů.

7. Záruka

1. Dodavatel tímto zarucuje, že SW produkty odpovídají svými parametry funkcím popsaným
v dokumentaci. Záruční doba činí 12 měsíců ode dne podepsání předávacího protokolu oběma
smluvními stranami.

2. Pro případ výskytu závady porušující záruky poskytnuté dodavatelem je dodavatel povinen bez
zbytečného odkladu a na své náklady odstranit zjištěné vady SW produktu.

- 3-



8. Odpovědnost za škodu

1. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími
odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.

9. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení dodavatele s plněním předmětu smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po
dodavateli poskytnutí slevy z ceny. Na základě tohoto požadavku je dodavatel povinen tuto slevu
z ceny poskytnout. Sleva z ceny za prodlení je stanovena ve výši 0,5% z celkové ceny plnění, a to
za každý i započatý den prodlení.

2. V případě nedodrženi terminu splatnosti faktur za dodané zbožl uhradl objednatel dodavateli
úroky z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlenr.

3. Smluvní pokuty uplatněné v souladu s tímto článkem jsou splatné na základě jejich fakturace
oprávněnou smluvní stranou.

10. Práva duševního vlastnictví

1. Dodavatel poskytuje objednateli nevýhradní, časově neomezenou licencí k užiti SW produktů
dodávaných v souladu s touto smlouvou. Poskytnutá licence opravňuje objednatele:

a) užívat SW produkty na počítačích orgánů státní správy zeměměřictví a katastru a to pouze
pro jejich potřeby;

b) ímplementovat systém Groma jako modul do dalších softwarů za podmlnek specifikovaných
v bodu a) odstavce 10.1;

c) užívat softwarové produkty v souladu s touto smlouvou

2. Dodavatel bude chránit objednatele před jakoukoliv námitkou, že zboží, jeho část nebo služba
poskytována dodavatelem porušuje jakýkoliv patent, obchodní značku, obchodnl tajemství nebo
jiná vlastnická práva. Dodavatel uhradí všechny náhrady a škody, které v souvislosti s předchozím
závazkem dodavatele vzniknou objednateli. Za uvedené škody však dodavatel neodpovídá
v případě, pokud jednal ve snaze vyhovět objednateli a objednatel byl dodavatelem upozorněn
na možnost porušení vlastnických práva jiných úprav nebo bylo objednatelem porušeno licenční
ujednání platné pro dodávané SW produkty.

- 4-



11. Rozhodné právo a jurisdikce

1. Smluvní strany si výslovně ujednávají, že závazkový vztah upravený touto smlouvou a právní
vztahy ve smlouvě výslovně neupravené a z ní vyplývající se řídí právní úpravou obsaženou
v Občanském zákoníku.

12. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnlch
stran.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do úplného splnění povinnostf
vyplývajících z této smlouvy pro obě smluvní strany. Platnost této smlouvy dále může zaniknout:

a) dohodou smluvních stran

b) odstoupenřrn kterékoli ze smluvních stran z důvodu podstatného porušení povinností
stanovených touto smlouvou opačnou smluvní stranou.

3. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje stav, kdy kterákoli ze smluvních stran
porušuje povinnost stanovenou pro ni touto smlouvou a nezjedná nápravu ani dodatečně ve lhůtě
nejdéle 60 dnů ode dne, kdy je opačnou smluvní stranou na porušení smluvní povinnosti
upozorněna a vyzvána k jej!mu odstranění.

4. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupen! opačné smluvní straně.

5. Odstoupením od smlouvy zanikajl všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, nedohodnou-Ii se
smluvní strany jinak. Odstoupeni od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody zniklé
porušením smlouvy.

13. Závěrečná ustanovení

1. Pokud by kterékoliv z ustanovení této smlouvy bylo v budoucnu shledáno neplatným, nemá tato
skutečnost vliv na platnost ostatních ujednánI.

2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání mezi účastníky ústní i písemná.

- 5 -



3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran písemným dodatkem
odsouhlaseným oběma smluvními stranami a podepsaným jejich oprávněnými zástupci.

4. Tato smlouva je sepsána v pěti (5) vyhotoveních, z nichž odběratel obdrží tři vyhotoveni a
dodavatel dvě vyhotovenI.

5. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti
vyplývající z této smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu opačné smluvni
strany.

6. Práva a závazky z této smlouvy včetně práva užití k předmětům duševniho vlastnictví přecházejí
na právni nástupce smluvnich stran.

7. Smluvni strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha Specifikace plněni dodavatele

V Praze dne

objednatel

Ing. Karel Štencel
místopředseda, Český úřad zeměměřický a katastrální

Ing. David Vilím
jednatel, GEOLlNE, spol. s r.o.

. Milan Halaburt
dna I, GEOLlNE, spol. s r.o.

V Praze dne 19.5.2017 GEOline spol. S r.o.
V Planinách 163/3.......m..~.d.A! ..~~~¢~~~:;~~~~1~.

dodavatel

- 6-



PŘfLOHA

~pecifikace plnění dodavatele

Produkt Počet Cena/ks (bez DPH)
Upgrade systému Groma na verzi 12 Neomezená 250.000,- Kč

multilicence
Hardwarové kllče USB pro použiU mimo sff eÚZK 5 ks 5.000 - Kč
Cena celkem bez DPH 255.000,-- Kč

-7-


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	1. Preambule 
	2. Předmět smlouvy 
	3. Cena a platební podmínky 


	Page 3
	Titles
	4. Termín plnění 
	5. Místo plnění 
	6. Součinnost stran, práva a povinnosti smluvních stran 
	7. Záruka 


	Page 4
	Titles
	8. Odpovědnost za škodu 
	9. Smluvní pokuty 
	10. Práva duševního vlastnictví 


	Page 5
	Titles
	11. Rozhodné právo a jurisdikce 
	12. Platnost a účinnost smlouvy 
	13. Závěrečná ustanovení 


	Page 6
	Titles
	V Planinách 163/3 
	....... m..~.d. A! .. ~~~¢~~~:;~~~~1~ . 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 7
	Titles
	PŘfLOHA 
	~pecifikace plnění dodavatele 

	Tables
	Table 1



		2017-06-02T09:05:18+0200
	Unknown signer 39f9e16c3401085edb9d51a7603bdf002b4ca805




